12 Meses R$ 5.666,67 R$ 68.000,00 

02 Local - ilimitado 
03 VC1- ilimitado 
04 VC2- ilimitado 
05 VC3- ilimitado 
06 Intra - dentro do estado- ilimitado 
07 Intra - fora do estado- ilimitado 
08 DDI - zero 

Valor Total: R$ 68.000,00 

Valor Total da licitação R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais). 

ANEXO II 

DECRÉSCIMOS MÍNIMOS POR LANCE 

Item Decréscimos 
mínimos 

1 R$340,00 

OBS: Os lances serão sobre o preço global. 

ANEXO III 

MODELO DE  
DOCUMENTO DE CREDENCIAMENTO 

Pregão nº. 08/19 

Processo nº. SUPRI 315/18